
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný od 29. b řezna od 14:10 hod. 

nepřetržit ě do 21. dubna 2020 do 18:00 hod.  

u 021  Týništ ě nad Orlicí – Letohrad                                                                                                                h IDS IREDO 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 10301 

  
 20201 
 a c 
 

 5161 
  
 

 5153 
 a1 c1 
 

 5155 
c 

 

 20203 
 a c 
 

 5163 
 a c 
 

 20205 
 a c 
 

 Sp 1825 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 20207 
  
 

 5123 
 a c 

 5165 
 a c 

 Sp 1827 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 20209 
 a c 
 

         Hradec Králové hl.n. 020  $* 4 28  $* 5 03 W 6 02 $( 6 02  W 6 39  7 05   8 03   9 05  10 03 
   Ze stanice  Hradec 

Král. hl.n. 
   Hradec 

Král. hl.n. 
  Hradec 

Král. hl.n. 
 Náchod  Hradec 

Král. hl.n. 
 

 0 Týništ ě nad Orlicí 020,026 e1 h210  $* 4 53  $* 5 30 W 6 30 $( 6 30  W 7 08  7 31 W 7 37  8 32   9 31  10 33 
 3 Lípa nad Orlicí h210  Ý {¢4 56  Ý {¢5 33 Ý 6 33 Ý {¢6 33  Ý 7 11  p¢¢ Ý Ü¢¢  {¢8 35   p¢¢  {10 36 
 6 Čestice h226  Ý {¢5 00  Ý {¢5 37 Ý 6 37 Ý {¢6 37  Ý 7 15  7 37 Ý Ü¢¢  {¢8 39   9 37  {10 40 
 8 Častol ovice e1 h225 /  Ý 5 03  Ý 5 40 Ý 6 40 $( 6 40  Ý 7 18  7 40 W 7 44  8 42   9 40  10 43 
 8 Častolovice e1 h225  $* 5 05 W 5 19 Ý 5 42 Ý 6 41  6 46 $( 6 42 W 7 19  7 41  7 45  8 43  8 45  9 41  10 44 
 11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220   Ý 5 22 Ý 5 45 Ý 6 45  Ý 6 46   7 45    8 48  9 45  

 12 Kostelec nad Orlicí h220   Ý 5 25 Ý p¢¢ Ý 6 48  Ý 6 48   p¢¢    8 51  p¢¢  
 15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 /   W 5 28 $* 5 50 Ý 6 52  $( 6 52   7 50    8 54  9 50  
  Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 W 4 31    5 52 Ý 6 53    $( 7 51     9 51  
 18 Záměl h284 Ý {¢4 35    {¢5 55 Ý {¢6 57    Ý ¢7 55     ¢9 55  
 20 Potštejn h284 Ý 4 39    6 03 Ý 7 02    Ý 7 59     9 59  
 23
  

Sopotnice h903 Ý {¢4 42    {¢6 06 Ý {¢7 06    Ý ¢8 03     ¢10 03  
 26 Litice nad Orlicí h982 Ý 4 50    6 10 Ý 7 12    Ý 8 08     10 08  
 28 Bohousová h982 Ý {¢4 53    {¢6 13 Ý {¢7 15    Ý ¢8 11     ¢10 11  
 34
  

Žamberk h980 W 4 59    6 19 W 7 22    $( 8 17     10 17  
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5151 

 � e 

  5153 

 � e 

5155 

 � e 

   1825 

 � e 

   1827 

 � e 

 

 34 Žamberk h980 W 5 03    6 20 W 7 24    $( 8 19     10 19  
 34
  

BUS zastávka Žamberk, Silnice h980 Ý 5 05    6 21 Ý 7 26    Ý 8 21     10 21  
 38 Lukavice v Čechách h971 Ý ¢5 10    ¢6 26 Ý ¢7 31    Ý ¢8 26     ¢10 26  
 41 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970 / Ý 5 12    6 28 Ý 7 33    Ý 8 28     10 28  
 41 Letohrad 024 h970 / W 5 19    6 30 W 7 38    $( 8 33     10 33  
   Do stanice  Solnice    Rychnov n K.  Rychnov n K.z  Rychnov n K.    Rychnov n K. 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5167 
 a c 
  

 Sp 1829 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 20211 
 a c 
 

 5169 
 a c 
  

 20213 
 a c K 
 

 5171 
 a c 
  

 Sp 1831 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 25233 
 
 

 Sp 1833 
 a c 
 

 20215 
 a c 
 

 5173 
 a c 
  

 5127 
 a c 
 

 5175 
 a c 
 

 Sp 1835 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

         Hradec Králové hl.n. 020   11 05  12 03  $* 12 22   13 05 W 13 29 W 14 02 $( 14 03  $( 14 03   15 05 
   Ze stanice  Hradec 

Král. hl.n. 
  Hradec 

Král. hl.n. 
 Hradec 

Král. hl.n. 
    Náchod  Hradec 

Král. hl.n. 
 0 Týništ ě nad Orlicí 020,026 e1 h210   11 31  12 32  $* 12 48 W 13 07  13 31 W 14 03 W 14 31 $( 14 31  W 14 36 W K15 08  15 31 
 3 Lípa nad Orlicí h210   p¢¢  {12 35  Ý {12 51 Ý p¢¢  p¢¢ Ý {14 06 Ý p¢¢ Ý {14 34  Ý {14 39 Ý {15 11  p¢¢ 
 6 Čestice h226   11 37  {12 39  Ý {12 55 Ý 13 13  13 37 Ý {14 10 Ý p¢¢ Ý {14 38  Ý {14 42 Ý {15 15  15 37 
 8 Častolovice e1 h225 /   11 40  12 42  Ý 12 58 Ý 13 16  13 40 Ý 14 13 Ý 14 38 Ý 14 41  W 14 45 Ý 15 18  15 40 
 8 Častolovice e1 h225  10 46  11 41  12 43  12 45 $* 12 59 Ý 13 17  13 41 Ý 14 19 Ý 14 40 $( 14 46 $( 14 42  14 46 Ý 15 19  15 41 
 11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220  10 49  11 45   12 48  Ý 13 20  13 45 Ý 14 22 Ý 14 44  Ý 14 45  Ý 15 22  15 45 
 12 Kostelec nad Orlicí h220  10 52  p¢¢   12 51  Ý p¢¢  p¢¢ Ý 14 25 Ý p¢¢  Ý 14 47  Ý 15 25  p¢¢ 
 15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 /  10 55  11 50   12 54  W 13 26  13 50 Ý 14 28 Ý 14 49  $( 14 51  W 15 28  15 50 
  Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221   11 51      13 51 W 14 29 Ý 14 50      15 51 
 18 Záměl h284   ¢11 55      ¢13 55  Ý ¢14 54      ¢15 55 
 20 Potštejn h284   12 03      14 03  Ý 14 59      16 03 
 23
  

Sopotnice h903   ¢12 07      ¢14 07  Ý ¢15 02      ¢16 07 
 26 Litice nad Orlicí h982   12 12      14 12  Ý 15 07      16 12 
 28 Bohousová h982   ¢12 15      ¢14 15  Ý ¢15 09      ¢16 15 
 34
  

Žamberk h980   12 21      14 21  W 15 16      16 21 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1829 

 � e 

    1831 

 � e 

 1833 

 � e 

    1835 

 � e 
 34 Žamberk h980   12 23      14 23  W 15 19      16 23 
 34
  

BUS zastávka Žamberk, Silnice h980   12 25      14 25  Ý 15 21      16 25 
 38 Lukavice v Čechách h971   ¢12 30      ¢14 30  Ý ¢15 26      ¢16 30 
 41 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970   12 32      14 32  Ý 15 28      16 32 
 41 Letohrad 024 h970 /   12 37      14 37  W 15 33      16 37 
   Do stanice   Rychnov n K.  Solnice   Rokytnice 

v Orl. horách 
 Rychnov n K.  Rychnov n K.   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  20217 
 a c 
 

 5177 
 
 

 5131 
 a c 
 

 5179 
 a c 
 

 5181 
 a c 
 

 R 937 
 w x � � 
 � # ( 

 5133 
 a c 
  

 5183 
 a c 
  

 Sp 1837 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 20219 
 a c 
 

 5185 
 a c 
  

 20221 
 a c 
 

 5157 
 a c 

 20223 
 a c 

         Hradec Králové hl.n. 020  W 15 29  16 03    17 05  18 03   19 05  20 03   21 05  £! 22 10 
   Ze stanice   Hronov   Praha hl.n. Náchod  Hradec 

Král. hl.n. 
  Hradec 

Král. hl.n. 
 Hradec 

Král. hl.n. 
 0 Týništ ě nad Orlicí 020,026 e1 h210 W 15 37 W K16 08  16 32  W 17 07  17 31  18 32   19 31  20 32   21 32  £! 22 37 
 3 Lípa nad Orlicí h210 Ý Ü¢¢ Ý {16 11  {16 35  Ý {17 10   p¢¢  {18 35   p¢¢  {20 35   {21 35  Ý {22 40 
 6 Čestice h226 Ý Ü¢¢ Ý {16 15  {16 39  Ý {17 14   17 37  {18 39   19 37  {20 39   {21 38  Ý {22 44 
 8 Častolovice e1 h225 / W 15 44 Ý 16 18  16 42  Ý 17 17   17 40  18 42   19 40  20 42   21 41  Ý 22 47 
 8 Častolovice e1 h225  15 45 Ý 16 19  16 43  16 45 Ý 17 19  17 41  18 43  18 45  19 42  20 43  20 45 £* 21 43  21 45 £! 22 48 
 11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220  Ý 16 22   16 48 Ý 17 22  17 45   18 48  19 46   20 48   21 48  

 12 Kostelec nad Orlicí h220  Ý 16 25   16 51 Ý 17 25  p¢¢   18 51  p¢¢   20 51   21 51  
 15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 /  W 16 28   16 54 W 17 28  17 50   18 54  19 51   20 55   21 54  
  Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221       17 51    19 51    $+ 21 55  
 18 Záměl h284       ¢17 55    ¢19 55    Ý {¢21 58  
 20 Potštejn h284       18 03    19 59    Ý 22 02  
 23
  

Sopotnice h903       p¢¢    20 03    Ý {¢22 05  
 26 Litice nad Orlicí h982       18 10    20 08    Ý 22 09  
 28 Bohousová h982       ¢18 14    ¢20 11    Ý {¢22 11  
 34
  

Žamberk h980       18 20    20 17    $+ 22 18  
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      937 

 � e 

  1837 

 � e 

   5155 

 � e 

 

 34 Žamberk h980       18 23    20 19    $+ 22 19  
 34
  

BUS zastávka Žamberk, Silnice h980       18 25    20 21    Ý 22 20  
 38 Lukavice v Čechách h971       ¢18 30    ¢20 26    Ý ¢22 24  
 41 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970       18 32    20 28    Ý 22 25  
 41 Letohrad 024 h970 /       18 37    20 33    $+ 22 29  
   Do stanice Rychnov n K.  Rychnov n K.    Rychnov n K.   Solnice  Solnice  Rychnov n K. 

 
Vysvětlivky jsou uvedeny na stran ě 2  

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech od 29. března 2020 od 14:10 hod. (od 
BUS 1831, 5156), nepřetržitě do 21. dubna 2020 do 18:00 hod. (včetně BUS 1835, 1836, vlaky 
R 937, Os 5160 jedou bez omezení) proběhne nepřetržitá výluka traťové koleje v úseku 
Letohrad – Žamberk na trati č. 021 Letohrad – Týniště nad Orlicí. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku po dobu konání výluky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
Osobní vlaky v úseku Týniště nad Orlicí – Doudleby nad Orlicí a zpět jedou bez omezení dle 
pravidelného jízdního řádu. 
 
Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný od 29. b řezna od 14:10 hod. 

nepřetržit ě do 21. dubna 2020 do 18:00 hod.  

v 021  Letohrad - Týništ ě nad Orlicí, Solnice - Častolovice  h IDS IREDO 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5150 

 � e 
 25220 
 

936 

 � e 

 5164 
 a c 

 20202 
 a c 

5152 

 � e 

 25224 
 

 5126 
 a c 

5154 

 � e 

1826 

 � e 

1828 

 � e 

 5166 
 a c 

 5130 
 a c 

 5168 
 a c 

   Ze stanice  Rokytnice 
v Orl. horách 

  Solnice  Rokytnice 
v Orl. horách 

Rychnov n K.     Rychnov n K.  

 0 Letohrad 024 h970 W 4 29   5 26   %$ 6 37   W 6 42 $( 7 21  8 25    
 0 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970 Ý ¢4 30   ¢5 27   Ý ¢6 38   Ý ¢6 43 Ý ¢7 22  ¢8 26    
 3 Lukavice v Čechách h971 Ý ¢4 31   ¢5 29   Ý ¢6 39   Ý ¢6 45 Ý ¢7 24  ¢8 28    
 7 BUS zastávka Žamberk, Silnice h980 Ý 4 34   5 34   Ý 6 40   Ý 6 50 Ý 7 29  8 33    
 7 Žamberk h980 W 4 38   5 40   %$ 6 42   W 6 57 $( 7 36  8 40    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5150 
 a1 c1 
 

   R 936 
 w x � � 
 # ( 

   5152 
 a c 
 

   5154 
 c 
 

 Sp 1826 
¥¦ ~ ^ 

 c 

 Sp 1828 
 U2 ~2 ^ 
 c 

   

 7 Žamberk h980 W 4 39   5 43   %$ 6 43   W 7 00 $( 7 39  8 43    
 13
  

Bohousová h982 Ý {¢4 45   5 50   Ý {¢6 49   Ý 7 06 Ý 7 46  8 50    
 15 Litice nad Orlicí h982 Ý 4 48   5 54   Ý 6 52   Ý 7 13 Ý 7 50  8 54    
 18 Sopotnice h903 Ý {¢4 51   p¢¢   Ý {¢6 55   Ý 7 16 Ý 7 54  8 58    
 21
  

Potštejn h284 Ý 4 59   6 02   Ý 6 59   Ý 7 20 Ý 8 01  9 01    
 23 Záměl h284 Ý {¢5 02   6 05   Ý {¢7 02   Ý 7 24 Ý 8 05  9 05    
 26 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / W 5 06 W 5 30  6 09   %$ 7 07 W 7 07  Ý 7 28 $( 8 09  9 09    
  Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 $* 5 07 Ý 5 32  6 10 W 6 31  $( 7 08 Ý 7 08  Ý 7 29  8 10  9 10  10 05   11 05 
 29 Kostelec nad Orlicí h220 Ý 5 10 Ý 5 35  p¢¢ Ý 6 34  Ý 7 11 Ý p¢¢  Ý 7 32  p¢¢  p¢¢  10 08   11 08 
 30 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 5 13 Ý 5 38  6 16 Ý 6 37  Ý 7 14 Ý 7 13  Ý 7 36  8 15  9 15  10 11   11 11 
 33 Častolovice e1 h225 / Ý 5 16 Ý 5 41  6 19 W 6 40 $* 6 44 $( 7 17 W 7 16  7 14 Ý 7 39  8 18  9 18  10 14  10 16  11 14 
 33 Častolovice e1 h225 Ý 5 17 Ý 5 42  6 20  Ý 6 45    7 19 Ý 7 45  8 19  9 19   10 18  
 35 Čestice h226 Ý {¢5 19 Ý {¢5 44  6 23  Ý 6 47    {¢7 22 Ý 7 48  8 22  9 22   {10 20  
 38 Lípa nad Orlicí h210 Ý {¢5 24 Ý {¢5 49  p¢¢  Ý 6 52    {¢7 26 Ý 7 52  p¢¢  p¢¢   {10 25  
 41 Týništ ě nad Orlicí 020,026 e1 h210 / $* 5 27 W 5 52  6 28  $* L¢6 55    7 29 W 7 56  8 28  9 28   10 28  
   Do stanice   Praha hl.n.  Dobruška   Náchod  Hradec 

Král. hl.n. 
Hradec 
Král. hl.n. 

 Náchod  

         Hradec Králové hl.n. 020  /  5 51   6 52  $* 7 36    7 52 W 8 37  8 52  9 52   10 54  
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  20204 

 a c 
1830 

 � e 

 5170 
 a c 

 5134 
 a c 

 25230  20208 
 a c 

1832 

 � e 

 5172 
 a c 

 20210 
 a c K 

 5172 
 a c 

5156 

 � e 

 5136 
 a c 

 5174 
 a c 

1834 

 � e 
   Ze stanice Rychnov n K.   Rychnov n K. Rokytnice 

v Orl. horách 
Rychnov n K.   Solnice   Rychnov n K.   

 0 Letohrad 024 h970   11 25      13 25    W 14 24    15 25 
 0 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970   ¢11 26      ¢13 26    Ý ¢14 25    ¢15 26 
 3 Lukavice v Čechách h971   ¢11 28      ¢13 28    Ý ¢14 27    ¢15 28 
 7 BUS zastávka Žamberk, Silnice h980   11 33      13 33    Ý 14 32    15 33 
 7 Žamberk h980   11 40      13 40    W 14 39    15 40 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1830 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

     Sp 1832 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

    5156 
 a2 c2 
  

   Sp 1834 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

 7 Žamberk h980   11 43      13 43    W 14 42    15 43 
 13
  

Bohousová h982   11 50      13 50    Ý {14 48    15 50 
 15 Litice nad Orlicí h982   11 53      13 53    Ý 14 51    15 53 
 18 Sopotnice h903   11 57      13 57    Ý p¢¢    15 57 
 21
  

Potštejn h284   12 01      14 01    Ý 15 00    16 01 
 23 Záměl h284   12 05      14 05    Ý {15 03    16 05 
 26 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 /   12 09   W 13 30   14 09    W 15 07    16 09 
  Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221   12 10  13 06  Ý 13 31   14 10 W 14 31    15 08  W 15 31  16 10 
 29 Kostelec nad Orlicí h220   p¢¢  13 09  Ý 13 34   p¢¢ Ý 14 34    15 11  Ý 15 34  p¢¢ 
 30 Kostelec nad Orlicí město e1 h220   12 15  13 12  Ý 13 37   14 15 Ý 14 37    15 14  Ý 15 37  16 15 
 33 Častolovice e1 h225 /  11 17  12 18  13 15  13 20 Ý 13 39  14 14  14 18 W 14 40 $* 14 44   15 17  15 15 Ý 15 39  16 18 
 33 Častolovice e1 h225  11 18  12 19   13 21 Ý 13 41 W 14 15  14 19  ij¢ Ý 14 46 W j14 50   15 19 Ý 15 45  16 19 
 35 Čestice h226  {11 20  12 22   p¢¢ Ý {13 44 Ý p¢¢  14 22  Ý p¢¢ Ý {14 52   {15 22 Ý 15 48  16 22 
 38 Lípa nad Orlicí h210  {11 24  p¢¢   p¢¢ Ý {13 48 Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢ Ý {14 57   {15 26 Ý 15 52  p¢¢ 
 41 Týništ ě nad Orlicí 020,026 e1 h210 /  11 27  12 28   13 29 W 13 51 W 14 22  14 28  $* 14 54 W L15 00   15 29 W 15 55  16 28 
   Do stanice  Hradec 

Král. hl.n. 
 Hronov   Hradec 

Král. hl.n. 
 Hradec 

Král. hl.n. 
    Hradec 

Král. hl.n. 
         Hradec Králové hl.n. 020  /  11 57  12 52   13 57   14 52  14 52  $* 15 19 W 15 44   15 57 W 16 32  16 52 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5176 
 a c 

5158 

 � e 

 5140 
 a c 

1836 

 � e 

 5178 
 a c 

 20212 
 a c 

 5180 
 a c 

 20214 
 a c 

5160 

 � e 

 20216 
 ^1 c2 
   

 20218 
 a c 

   

   Ze stanice   Rychnov n K.   Rychnov n K.  Rychnov n K.   Solnice    
 0 Letohrad 024 h970  W 16 23   17 25      20 33      
 0 BUS zastávka „Letohrad, nám.“ h970  Ý ¢16 24   ¢17 26      ¢20 35      
 3 Lukavice v Čechách h971  Ý ¢16 26   ¢17 28      ¢20 37      
 7 BUS zastávka Žamberk, Silnice h980  Ý 16 31   17 33      20 39      
 7 Žamberk h980  W 16 38   17 40      20 40      

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   5158 
 a c 
 

  Sp 1836 
 ¥¦ ~ ^ 
 c 

     5160 
 

     

 7 Žamberk h980  W 16 41   17 43      20 42      
 13
  

Bohousová h982  Ý {16 47   17 50      {20 48      
 15 Litice nad Orlicí h982  Ý 16 51   17 53      20 51      
 18 Sopotnice h903  Ý {16 54   17 57      {20 54      
 21
  

Potštejn h284  Ý 16 58   18 01      20 59      
 23 Záměl h284  Ý {17 01   18 05      {21 02      
 26 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 /  W 17 05   18 09      21 06      
  Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 W 16 32  17 06   18 10  19 05   20 05    21 09     
 29 Kostelec nad Orlicí h220 Ý 16 35  17 09   p¢¢  19 08   20 08    21 12     
 30 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 16 38  17 12   18 15  19 11   20 11    21 15     
 33 Častolovice e1 h225 / Ý 16 41  17 15  17 17  18 18  19 14  19 16  20 14  20 16   21 18 £* 22 45    
 33 Častolovice e1 h225 Ý 16 43   17 19  18 19   19 18   20 18   21 19 Ý 22 46    
 35 Čestice h226 Ý {16 46   {17 21  18 22   {19 20   {20 20   {21 21 Ý {22 48    
 38 Lípa nad Orlicí h210 Ý {16 50   {17 25  p¢¢   {19 25   {20 25   {21 24 Ý {22 53    
 41 Týništ ě nad Orlicí 020,026 e1 h210 / W 16 53   17 29  18 28   19 28   20 28   21 27 £* 22 56    
   Do stanice   Náchod Hradec 

Král. hl.n. 
   Hradec 

Král. hl.n. 
 Hradec 

Král. hl.n. 
Hradec 
Král. hl.n. 

   

         Hradec Králové hl.n. 020  /    17 57  18 52   19 55   20 54   21 58 £* 23 24    

Vysvětlivky: 
e   spoj náhradní autobusové dopravy $* jede v W, E a 10. IV., nejede 11. IV. a1 v W 
# v úseku Letohrad – Hradec Králové hl.n. jsou  $+ jede v W a (, nejede 10. – 12. IV.  ^1 v W 
 cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku  %$ jede v sobotu a 10. IV., nejede 11. IV.  a2 v E, ( 
( platí také jízdní doklady IREDO  £! jede v sobotu a 10. – 12. IV.  c2 v E, ( 
W jede v pracovní dny  £* jede v W, E a 10. – 12. IV.  ~2 v E, ( 
$( jede v E a (  c1 v W  U2 v E, ( vozy 1. třídy 
  

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:    
Letohrad  před staniční budovou 
Letohrad  BUS zastávka „Letohrad, nám.“ 
Lukavice v Čechách BUS zastávka „Lukavice, dol.” 
Žamberk  BUS zastávka „Žamberk, Silnice“ 
Žamberk  před staniční budovou 


